
GEMEENTE 

WA 1_12 E 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 oktober 2025, nr. 2025-76; 

Besluit: 
1. In te stemmen met het controleprotocol en normenkader 2025; 
2. In financiële verordening het artikel 10 lid 2 als volgt aan te passen: In de 

rechtmatigheidsverantwoording bij de jaarrekening rapporteert het college aan de raad 
over afwijkingen met een verantwoordingsgrens van 1% van de totale lasten van de 
gemeente, exclusief de dotaties aan de reserves. (Tot en met 2024 was dit inclusief de 
dotaties aan de reserves). 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2025. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter,  

 
W.A. Ernes/= M.F.  Oostervee 

 


	Page 1



